SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 72, de 29 de novembro de 2021.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Valter Joviniano de Santana Filho, na forma da

legislação em vigor, considerando a Portaria nº 1368/2021-GR e o Memorando Eletrônico nº 208/2021 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 42511/2021-61 201600019190 AIRTON OLIVEIRA MELO CIÊNCIAS CONTÁBEIS 2021.1

02 15451/2020-80 201410135518 ANNELI RODRIGUES SILVA  JORNALISMO 2020.1

03 41366/2021-33 201500435765 CRISTIANE CANUTO OLIVEIRA
ENGENHARIA DE

ALIMENTOS
2020.2

04 42754/2021-96 201500029499 GABRIEL NOVAIS SILVA ENGENHARIA CIVIL 2021.1

05 42450/2021-59 201500029004
HUMBERTO D OLIVEIRA SANTOS

NETO

ENGENHARIA AMBIENTAL

E SANITÁRIA
2021.1

06 42746/2021-21 201600144724 ISADORA SANTOS DE MATOS NUTRIÇÃO 2021.1

07 40573/2021-07 201700065104
LAURA DA COSTA TOURINHO E

SILVA
CINEMA E AUDIOVISUAL 2021.1

08 41883/2021-42 201600053370 LETICIA DE OLIVEIRA CARVALHO FARMÁCIA 2020.2

09 41892/2021-90 201600028494 LORENA RODRIGUES ALMEIDA ENGENHARIA CIVIL 2021.1

10 42623/2021-44 201600124599 MARIA CLARA DE MOURA MARTINS FARMÁCIA 2021.1

11 42225/2021-23 201500429786 MARIA RAQUEL CARDOSO ARAUJO LETRAS LIBRAS 2019.2

12 41486/2021-91 201500050115
MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS
PEREIRA

PSICOLOGIA 2020.2

13 42360/2021-64 201600053521 NATHALIA ARAUJO PAIM FARMÁCIA 2021.1

14 38827/2021-07 201600028716
WESLLEY NATANAEL DE ARAUJO
SANTOS

ENGENHARIA CIVIL 2020.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

15 42937/2021-05 201600059230 ALINE BONNER DOS SANTOS REIS ADMINISTRAÇÃO 2021.1

16 35718/2021-45 201320014774 ALISSON DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2021.1

CAMPUS DO SERTÃO – NOSSA SENHORA DA GLÓRIA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 42970/2021-84 201600168806 DANILO BASTOS DOS ANJOS SANTOS
ENGENHARIA

AGRONÔMICA
2020.1

18 42451/2021-32 201600169920 IOHANN HEBERT SANTOS SIQUEIRA ZOOTECNIA 2020.1

19 41872/2021-48 201600169465
JULIANE MAYARA ANDRADE

SANTOS
MEDICINA VETERINÁRIA 2020.1

20 41988/2021-20 201600169151 TAILA MILANE PEREIRA DA SILVA
ENGENHARIA
AGRONÔMICA

2020.1

https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/movimentacao/recebimento_1.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this
https://www.sipac.ufs.br/sipac/protocolo/processo/consultar_processo.jsf#this

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 72, de 29 de novembro de 2021.

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Prof. Dr. Dilton Cândido Santos Maynard

Pró-Reitor de Graduação